Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
TERCEIROS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 1150 / 2024 :: SEGUNDA, 18 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/0

3/
20

24
 1

5:
12

:0
5

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES PRODUTORAS RURAIS .................................................................................... 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO .................................................................................................................................. 1

ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES PRODUTORAS RURAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA PARA ALTERAÇÃO DO ESTATUTO DA ASSOCIAÇÃO DAS

MULHERES ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES PRODUTORAS RURAIS DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, ALTERAÇÃO DO

QUADRO DE DIRETORES E CONSELHO FISCAL, ELEIÇÃO DOS NOVOS MEMBROS DA DIRETORIA E CONSELHO FISCAL E POSSE

DOS NOVOS MEMBROS ELEITOS

A Associação das Mulheres Produtoras Rurais de Governador Edison Lobão/MA, neste ato representada por sua presidente, Sra. NATASKA LOPES

CORDEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 15º, I, b, CONVOCA todos os associados, através do presente Edital, para

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, que será realizada no dia 06/04/2024, às 19:00H na sede da associação, localizada à Rua Davi Alves

Silva, SN, Setor Agrícola, Governador Edison Lobão/MA, com a seguinte ordem do dia:

1. Primeira alteração do Estatuto da Associação das Mulheres Produtoras Rurais De Governador Edison Lobão/MA, Registrada no Livro A-15,

Folhas 03V, sob n° 2446, da Serventia do Cartório do 5º Ofício Extrajudicial de Imperatriz/MA, e inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica -

CNPJ, sob o n° 07.972.120/0001-08;

2. Alteração do quadro de diretores e conselho fiscal;

3. Eleição dos novos membros da diretoria e conselho fiscal;

4. Posse dos novos membros e conselho fiscal eleitos.

Governador Edison Lobão (MA), 14 de março de 2023.

_________________________________________

NATASKA LOPES CORDEIRO

Presidente da AMPROGELMA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9300ab82ceb9380e5479c5875ffe6bf27e72c043

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 1150 / 2024 :: SEGUNDA, 18 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/0

3/
20

24
 1

5:
12

:0
5

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 18/03/2024 15:12:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9300ab82ceb9380e5479c5875ffe6bf27e72c043

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2024-03-18T18:12:10+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO